
ředitelství silnic a DÁLNIC ČR 
Ěj.; T-Vo - itvVMU.ota 
PID: RSDBXBAEQJ 
Doručeno: 17.05.2021 
Listů dokumentu: 1

3048

DODATEK č. 1
K DÍLČÍ SMLOUVĚ K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

ze dne 9. 9. 2020
Číslo smlouvy Klienta: 08RS-000197

Číslo smlouvy Advokáta: 03-CHOM/2020 
Název související veřejné zakázky:

Komplexní právní zastupování zadavatele a smluvní podmínky v oblasti staveb pozemních 
komunikací na akci „D7 Panenský Týnec zkapacitnění obchvatu44 - Správa Chomutov - 2020

Evidenční číslo (ISPROFIN): 327 123 4001

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

(dále jako „Dodatek11)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ,
právní fonna: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
osoby oprávněné jednat ve věci této zakázky: 
e-mail: 
tel.:
(dále jen „Klient11) na straně jedné 

a

VHK Partners, advokátní kancelář, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupena:
(dále jen „Advokát11) na straně druhé

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............ . . . ...................................
..... .....
...................................................................................... 
.......................................................................... 
...................................................................... 
................................... 
.........................

Politických vězňů 1511/5, Nové Město, 110 00 Praha 1
242 30 146
CZ24230146
zapsaný v seznamu advokátů vedeném ČAK. 
ev. č. advokáta: 14567 
společnost s ručením omezeným 
............................... . . ................................. 
.............................................................................

(Klient a Advokát dále též jen jako „Smluvní strany1')



O
J

ČI. I
Rozhodné skutečnosti

I Smluvní strany spolu uzavřely dne 9. 9. 2020 Dílčí smlouvu k Rámcové smlouvě na poskytování 
právních služeb 5. 08RS-000197 (dále jen „Smlouva), Komplexní právní zastupování zadavatele 
a smluvní podmínky v oblasti staveb pozemních komunikací na akci „D7 Panenský Týnec 
zkapacitnění obchvatu“ - Správa Chomutov -  2020.

2. Právní vztahy mezi Smluvními stranami této Dílčí smlouvy se řídí Rámcovou smlouvou na 
poskytování právních služeb (Komplexní právní zastupování zadavatele a smluvní 
podmínky v oblasti staveb pozemních komunikací-2. část 01UK-00308I), uzavřenou dne 
13. 9. 2016.

3. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené změně článku 111. Doba plněni, a to z důvodu nutnosti 
navýšení požadovaného maximálního rozsahu plnění, který je potřebný k úplnému naplnění účelu 
Smlouvy.

ČI. II
Předmět dodatku

1. Maximální rozsah plnění stanovený v souladu s Písemnou výzvou učiněnou podle čl. 2 Rámcové 
smlouvy, který byl Klientem stanoven ve výši max. 500 000,00 Kč bez DPH nebo maximálně 
do 31. 7. 2021, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve, byl navýšen o 30 % kladných 
změn,tj. 150 000,00 Kč bez DPH při zachování nabídkové ceny za 1 hodinu právních služeb bez DPH. 
Jedná se o dodatečné služby nezbytné k dokončení, u nichž by změna v osobě Advokáta způsobila 
Klientovi značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů.

Čl. III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou měněna tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech.

V Chomutově dne 

Za Klienta:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

V Praze dne 1 1 " 05*  2021
Za Advokáta:

VHK Partners, advokátní kancelář, s.r.o.


